

Lucrari de pavare a aleilor din Parcul "Dendrariu"

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1 lucrari de pavare

Valoarea de deviz 1268525 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Pozitia I - Lucrari de pavare a aleilor la Rozariu I				
1	DG01A	Desfacerea de pavaje sau fundatii din piatra bruta, bolovani sau alicarie din piatra bruta sau din bolovani asezate pe nisip	m2	200.00	6.03 6.03	1205.88 1205.88
2	RpDB36C	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe beton (borduri din piatra sau beton)	m	1500.00	19.48 19.48	29219.40 29219.40
3	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	45.00	469.72 45.92	21137.23 2066.23
4	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	72.25	396.54 41.74	28650.16 3015.86
5	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3	0.72	4045.57 409.07	2912.81 294.53
6	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (pavaj vibropresat tip caramida de culoare gri 200x100x40 mm)	m2	745.00	204.91 48.42	152655.13 36073.44
7	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (pavaj vibropresat tip caramida de culoare rosie 200x100x40 mm)	m2	745.00	213.33 48.42	158931.39 36073.44
8	TsC61C	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator "cu o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta pe obiecte	100 m3	0.75	9161.30 463.80	6870.98 347.85

1	2	3	4	5	6	7
		de reparatie, reconstructie sau restaurare: teren categoria 3				
9	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 8x20 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (bordura vibropresata gri 1000x200x80mm)	m	1500.00	118.13 13.91	177192.45 20871.00
10	TrB05A2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 50 m	t	25.55	166.04 166.04	4242.33 4242.33
Total Pozitia I - Lucrari de pavare a aleilor la Rozariu I						583017.76
Incluziv salariu						133409.96
		1.2. Pozitia II - Lucrari de pavare a aleilor din sectorul 14				
11	DG01A	Desfacerea de pavaje sau fundatii din piatra bruta, bolovani sau alicarie din piatra bruta sau din bolovani asezate pe nisip	m2	319.50	6.03 6.03	1926.39 1926.39
12	RpCS19G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton	m	526.00	24.12 24.12	12685.86 12685.86
13	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	84.50	143.78 143.78	12149.24 12149.24
14	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	80.00	469.72 45.92	37577.30 3673.30
15	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (pavaj vibropresat tip caramida de culoare rosie 100x100x40 mm)	m2	78.00	213.33 48.42	16639.80 3776.82
16	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (pavaj vibropresat tip caramida de culoare gri 200x100x40 mm)	m2	622.00	204.91 48.42	127451.67 30117.69
17	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 8x20 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (bordura vibropresata gri 1000x200x80mm)	m	560.00	118.13 13.91	66151.85 7791.84
18	RpCM07 A	Buciardarea suprafetelor placate din mozaic turnat pe loc, la pereti, stilpi si orice alte elemente profilate	m2	6.80	90.16 89.98	613.07 611.85

1	2	3	4	5	6	7
19	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	6.80	17.87 5.57	121.49 37.85
20	RpCK01B 1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2	6.80	60.67 27.83	412.56 189.23
21	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic incleiate, cu grosimea sub 15 mm	m2	6.80	347.57 178.79	2363.51 1215.81
22	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3	0.51	4045.57 409.07	2063.24 208.63
23	TrB05A2- 5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 50 m	t	13.86	166.04 166.04	2301.32 2301.32
Total Pozitia II - Lucrari de pavare a aleilor din sectorul 14						282457.29
Incluziv salariu						76685.81
Total capitole lucrari de constructie						865475.05
Contributii sociale						50422.98
Total:						915898.03
Transport materiale						43710.23
Cheltueli directe:						959608.26
Cheltueli de regie constructii						76768.66
Total:						1036376.92
Beneficiu de deviz						20727.54
Total:						1057104
TVA						211421
Total deviz:						1268525

L.S.

Intocmit

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

Ofertant "Capmanlux" SRL

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

APROBAT:
L.S.

Investitor

I.M. Parcul "Dendrariu"

(semnatura)

Lucrari de pavare a aleilor din Parcul "Dendrariu"

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL N 1 lucrari de pavare

Valoarea de deviz 1268525 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

Monopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	7132030012600	Mozaicar	h-om	8.772	46.38	406.845
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	33.714	46.38	1563.655
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	638.50	46.38	29613.63
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	205.964	46.38	9552.61
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	655.446	46.38	30399.604
6.	7129020012800	Pavator	h-om	2724.716	46.38	126372.328
7.	9312040019600	Sapator	h-om	261.95	46.38	12149.241
8.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0.816	46.38	37.846
		Total:				210095.76

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	39.44	5.60	220.864
2.	4100126202818	Apa	m3	19.779	10.00	197.794
3.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6.248	10.00	62.48
4.	2663102100001	Beton	m3	98.88	895.00	88497.60
5.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000x200x80mm	m	2070.30	58.66	121443.798
6.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	89.42	1.55	138.601
7.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	3504.00	1.55	5431.20
8.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	34448.70	1.55	53395.485
9.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2101.20	1.55	3256.86
10.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0.204	5.00	1.02
11.	2881116002700	Disc abraziv	buc	0.136	150.00	20.40
12.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	43.80	150.00	6570.00
13.	24302261000001	Fuga	kg	1.36	24.00	32.64
14.	2430226101010	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	2.822	29.40	82.967
15.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.34	2.00	0.68
16.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.224	0.00	0.00
17.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	10.95	230.00	2518.50
18.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	187.683	230.00	43167.09
19.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	79.761	230.00	18344.938

20.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6.18	230.00	1421.40
21.	1411122201752	Piatra sparta	m3	143.75	280.00	40250.00
22.	2670112202052	Placi de trotuar	m2	6.936	115.00	797.64
23.	2661112800656	Placi din beton, pentru trotuare tip caramida de culoare gri 200x100x40	m2	1387.505	104.20	144578.021
24.	2661112800657	Placi din beton, pentru trotuare tip caramida de culoare rosie 200x100x40 mm	m2	756.175	112.50	85069.688
25.	2661112800658	Placi din beton, pentru trotuare tip caramida de culoare rosie 100x100x40 mm	m2	79.17	112.50	8906.625
26.	2653102100853	Praimer (grund)	kg	1.02	25.00	25.50
Total:						624431.79

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	82.845	180.00	14912.10
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	41.422	120.00	4970.70
3.	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	18.638	350.00	6523.125
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.449	10.00	4.488
5.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	12.78	350.00	4472.895
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.816	20.00	16.32
7.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	2.332	20.00	46.648
8.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0.049	25.00	1.225
Total:						30947.501

Total capitole lucrari de constructie	100.00 +	865475.05
Contributii sociale	24.00 %	50422.98
Total:	100.00 +	915898.03
Transport materiale	7.00 %	43710.23
Cheltueli directe:	100.00 +	959608.26
Cheltueli de regie constructii	8.00 %	76768.66
Total:	100.00 +	1036376.92
Beneficiu de deviz	2.00 %	20727.54
Total:	100.00 +	1057104
TVA	20.00 %	211421

Total deviz:

1268525

Antreprenor:

"Capmanlux" SRL

Beneficiar:

I.M. Parcul "Dendrariu"

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
Obiect

I.M. Parcul "Dendrariu"

Lucrari de pavare a aleilor din Parcul "Dendrariu"**Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 1****lucrari de pavare
(formular desfasurat)**

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Pozitia I - Lucrari de pavare a aleilor la Rozariu I				
1	DG01A	Desfacerea de pavaje sau fundatii din piatra bruta, bolovani sau alicarie din piatra bruta sau din bolovani asezate pe nisip	m2			6.03 6.03
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.1300	46.38	6.029
2	RpDB36C	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe beton (borduri din piatra sau beton)	m			19.48 19.48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.4200	46.38	19.48
3	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			469.72 45.92
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.9900	46.38	45.916
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1.1500	280.00	322.00
	4100126202818	Apa	m3	0.1000	10.00	1.00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0.2100	120.00	25.20
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0.4200	180.00	75.60
4	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			396.54 41.74
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.9000	46.38	41.742
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1.1000	230.00	253.00
	4100126202818	Apa	m3	0.1000	10.00	1.00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0.2100	120.00	25.20
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0.4200	180.00	75.60
5	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			4045.57 409.07

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8.8200	46.38	409.072
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10.3900	350.00	3636.50
6	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (pavaj vibropresat tip caramida de culoare gri 200x100x40 mm)	m2			204.91 48.42
	7129020012800	Pavator	h-om	1.0124	46.38	46.955
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.0316	46.38	1.466
	2661112800656	Placi din beton, pentru trotuare tip caramida de culoare gri 200x100x40 mm	m2	1.0150	104.20	105.763
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1.6000	1.55	2.48
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15.7300	1.55	24.381
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0.0050	230.00	1.15
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0.0857	230.00	19.711
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0.0200	150.00	3.00
7	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (pavaj vibropresat tip caramida de culoare rosie 200x100x40 mm)	m2			213.33 48.42
	7129020012800	Pavator	h-om	1.0124	46.38	46.955
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.0316	46.38	1.466
	2661112800657	Placi din beton, pentru trotuare tip caramida de culoare rosie 200x100x40 mm	m2	1.0150	112.50	114.188
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1.6000	1.55	2.48
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15.7300	1.55	24.381
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0.0050	230.00	1.15
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0.0857	230.00	19.711
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0.0200	150.00	3.00
8	TsC61C	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator "cu o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta pe obiecte de reparatie, reconstructie sau restaurare: teren categoria 3	100 m3			9161.30 463.80
	9310060019930	Muncitor	h-om	10.0000	46.38	463.80
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	24.8500	350.00	8697.50
9	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 8x20 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe	m			118.13 13.91

1	2	3	4	5	6	7
		o fundatie din beton, de 10x20 cm (bordura vibropresata gri 1000x200x80mm)				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.1200	46.38	5.566
	7129020012800	Pavator	h-om	0.1800	46.38	8.348
	2663102100001	Beton	m3	0.0480	895.00	42.96
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1.0200	1.55	1.581
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0030	230.00	0.69
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000x200x80mm	m	1.0050	58.66	58.953
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0030	10.00	0.03
10	TrB05A2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 50 m	t			166.04 166.04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3.5800	46.38	166.04
		1.2. Pozitia II - Lucrari de pavare a aleilor din sectorul 14				
11	DG01A	Desfacerea de pavaje sau fundatii din piatra bruta, bolovani sau alicarie din piatra bruta sau din bolovani asezate pe nisip	m2			6.03 6.03
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.1300	46.38	6.029
12	RpCS19G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton	m			24.12 24.12
	7129020012800	Pavator	h-om	0.2600	46.38	12.059
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.2600	46.38	12.059
13	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			143.78 143.78
	9312040019600	Sapator	h-om	3.1000	46.38	143.778
14	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			469.72 45.92
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.9900	46.38	45.916
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1.1500	280.00	322.00
	4100126202818	Apa	m3	0.1000	10.00	1.00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0.2100	120.00	25.20
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0.4200	180.00	75.60
15	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (pavaj vibropresat tip caramida de culoare rosie 100x100x40 mm)	m2			213.33 48.42
	7129020012800	Pavator	h-om	1.0124	46.38	46.955
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.0316	46.38	1.466

1	2	3	4	5	6	7
	2661112800658	Placi din beton, pentru trotuare tip caramida de culoare rosie 100x100x40 mm	m2	1.0150	112.50	114.188
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1.6000	1.55	2.48
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15.7300	1.55	24.381
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0.0050	230.00	1.15
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0.0857	230.00	19.711
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0.0200	150.00	3.00
16	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (pavaj vibropresat tip caramida de culoare gri 200x100x40 mm)	m2			204.91 48.42
	7129020012800	Pavator	h-om	1.0124	46.38	46.955
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.0316	46.38	1.466
	2661112800656	Placi din beton, pentru trotuare tip caramida de culoare gri 200x100x40 mm	m2	1.0150	104.20	105.763
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1.6000	1.55	2.48
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15.7300	1.55	24.381
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0.0050	230.00	1.15
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0.0857	230.00	19.711
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0.0200	150.00	3.00
17	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 8x20 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (bordura vibropresata gri 1000x200x80mm)	m			118.13 13.91
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.1200	46.38	5.566
	7129020012800	Pavator	h-om	0.1800	46.38	8.348
	2663102100001	Beton	m3	0.0480	895.00	42.96
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1.0200	1.55	1.581
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0030	230.00	0.69
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000x200x80mm	m	1.0050	58.66	58.953
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0030	10.00	0.03
18	RpCM07A	Buciardarea suprafetelor placate din mozaic turnat pe loc, la pereti, stilpi si orice alte elemente profilate	m2			90.16 89.98
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0.9700	46.38	44.989
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.9700	46.38	44.989
	4100126202818	Apa	m3	0.0030	10.00	0.03
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0.0300	5.00	0.15
19	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			17.87 5.57

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0.1200	46.38	5.566
	2430226101010	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0.4150	29.40	12.201
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	2.00	0.10
20	RpCK01B1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2			60.67 27.83
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0.3200	46.38	14.842
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2800	46.38	12.986
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13.1500	1.55	20.383
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.0420	230.00	9.66
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0100	10.00	0.10
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0330	0.00	0.00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.1200	20.00	2.40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0300	10.00	0.30
21	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic incleiate, cu grosimea sub 15 mm	m2			347.57 178.79
	9310060019930	Muncitor	h-om	3.8550	46.38	178.795
	2670112202052	Placi de trotuar	m2	1.0200	115.00	117.30
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	5.8000	5.60	32.48
	2653102100853	Praimer (grund)	kg	0.1500	25.00	3.75
	2430226100000 1	Fuga	kg	0.2000	24.00	4.80
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0.0200	150.00	3.00
	4100126202818	Apa	m3	0.0050	10.00	0.05
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0.3430	20.00	6.86
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0360	10.00	0.36
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0.0072	25.00	0.18
22	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3			4045.57 409.07
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8.8200	46.38	409.072
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10.3900	350.00	3636.50
23	TrB05A2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 50 m	t			166.04 166.04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3.5800	46.38	166.04

Antreprenor "Capmanlux" SRL
(functia, semnatura)

Beneficiar I.M. Parcul "Dendrariu"
(functia, semnatura)